АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2022                                                                                                    №  64 -п
с. Веселый Первый

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Заилечный сельсовет на период 2023 - 2025 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 5 постановления главы муниципального образования Акбулакский район от 03.08.2018 г. № 680-п «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Акбулакского района на 2019 -2024 годы» п о с т а н о в л я ю:
      1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Заилечный сельсовет от 09.11.2021 № 72-п «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Заилечный сельсовет на период до 2024 года».
      2.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Заилечный сельсовет на период 2023 - 2025 годы в новой редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                        С.Ю. Нижегородцев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÇÀÈËÅ×ÍÛÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ ÀÊÁÓËÀÊÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å

Í È Å

2

7

.10.2022

¹

64

-

ï

ñ. Âåñåëûé Ïåðâûé

Îá óòâåðæäåíèè

ïðîãíîçà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Çàèëå÷íûé ñåëüñîâåò íà ïåðèîä

2023

-

2025 ãîäû

В

соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пункта 5 постановления главы муниципального образования

Àêáóëàêñêèé ðàéîí îò 03.08.2018 ã. ¹ 680

-

ï «Î ïîðÿäêå ðàçðàáîòêè ïðîãíîçà

ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ Àêáóëàêñêîãî ðàéîíà íà

2019

-

2024 ãîäû»

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ

:

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Çàèëå÷íûé ñåëüñîâåò îò

09

.

11

.20

2

1

¹

72

-

ï «

Îá óòâåðæäåíèè

ïðîãíîçà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Çàèëå÷íûé ñåëüñîâåò íà ïåðèîä äî 202

4

ãîäà».

2

.

Óòâåðäèòü

ïðîãíîç ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Çàèëå÷íûé ñåëüñîâåò íà ïåðèîä

2023

-

2025 ãîäû

â íîâîé ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

3

.

Настоящее постановление обнародовать

в местах обнародования.

4

.

Контроль за исполнением настоящего

п

остановления оставляю за собой.

5

.

Настоящее постановление

вступает в силу после его

обнародования.

Глава

муниципального образования

С.Ю. Нижегородцев